
YÝzvl'r ponÁNÍ NanÍnry
zadav atel Y ás za použiti postupů dle zákota č,. I 37 l 2006 Sb.' o veřej ných

zakánkách,ve znénípozdějších předpisů (dále jen ,,zil<on") a vnitřní směmice
č.4l20l3 Zoologické zahraďy hl. m. Prahy, vyzývák podaní nabídky akprokénáni

splnění kvalifikace na plnění veřejné 
1akazky 

malého rozsahu dle $ 12 zákona
s nazvem

,rNaučná stezka u vinice"

1. IdentiÍikační údaje veřejného zadavatele:

Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Sídlo: U Trojského zámku |20/3,171 00 Praha7
Právní forma: příspěvková organizace
IČ: 00064459
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem

2. Druh veřejné zakáz,l<yz

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.

3. Předmět veřejné zakánky

Předmětem veřejné zakénky je rcalizace naučné stezky u vinice dle situačního qýkresu a
qikazu qýměr. oba dokumenty jsou přílohou výnry k podání nabídky.

Zadav ate| poŽadýe, aby byla stavba dokončena nejpozděj i do 27 . 1 1. 2015.

Zooiogícká zahraóa hl. m' Prahy Tel'.296 ii2 i'll iC: 00Ů64a'59

U ircjskehrj zárnfu i2al3 Fax' 23l 556 jc4 D|a' CZ:.|L]0b14!9

171 00 Praha 7 -Trol; [-rnarl:pr'dzr-'cptaha.cz

#*'::i*'#

ZOQ': ':'t ' :'

g,
i::ťi1;':"x-

,ffi]1.€l

ffiE

ěj. sol2502l1511 Y Pruze dne 30. 9.2015
Počet listů: 4

Cz-ech Republic Web rwv, 1snp.:ir':. ; ts'a'ý nri'iÓ *aiz ' á].*6 zr' ň:h,



M&
4. Požadavky naprokázání splnění kvalifikace

4.I Základní kvalifi kačn í l<ritéria

Zadavatel požaduje kprokizání splnění základních kvalifikačních předpokladů
předložit čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu $
53 odst' l zákona.

4. 2 Profesni kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje kprokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů
předloŽit:
- dle $ 54 písm' a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán,
- dle $ 54 písm. b) kopii dokladu prokazujícího oprávnění pro předmět plnění této

veřejné zakázky - živnostens[ý list či podobný relevantní doklad.

Dokumenty budou předloženy v prostych kopiích ne starších než 90 dnů.

4.3 Technické kvalifikační předpoklady

Zadavatel požaduje kprokázánitechnických kvalifikačních předpokladů předložit:
- dle $ 56 odst. 3 písm. a) zákona seznam min. 3 obdobnýclr zakázek,kaŽdá vobjemu

250 tis. Kč, provedených dodavatelem za posledních pět let s kontakty na objednatele.

5. Požadavky a podmínky na zpracování nabídky

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce vjednom vyhotovení. Veškeré cizojazyčné
doklady a texty musí bý opatřeny překladem do českého j azyka.

b) Nabídka musí bý svázaná nebo jinak upravená nerozebíratelným způsobem a
jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů musí bý očíslovány vzestupnou
nepřerušovanou číselnou řadou.

c) Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy.
Bude-li takové úpravy nebo opravy nabídka obsahovat, musí bý tyto provedené
opra\y opatřeny datem a podepsány osobou, resp. osobami podepisujícími nabídku.

d) Nabídka musí obsahovat hatmonogramrealizace zakázky.
e) Součástí nabídky je k této výzvě přiložený návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou

oprávněnou jednat jmén em či za uchazeče.

0 Nabídka musí bý doručena v nepruhledné, uzavŤené a neporušené obálce, která bude
výrazně .označena ''VEŘEJNÁ ZAK^ZKA- NAUČNÁ STEZKA U VINICE -

NEOTVIRAT!"

Nabídky, které nebudou splňovat beze zbytku zadávací podmínky stanovené v této
v ý zv ě k podání nabídek, budou ze zaďáv aciho Ťizení lrytazeny .



-#\*&t&
&-F

6.Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

a) Podkladem pro Zpracování nabídkové cenyje přiložený výkaz výměr, kteý je
jako příloha č. 3 součástí této ýzvy. Nabídková cena musí bý. zpracována jako cena
nejvýše přípustná za splnění specifikovaného předmětu veřejné zakázky v nabízeném
tetmínu a kvalitě. Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a
výkony, kte{ých je třeba trvale či dočasně k zahájen| provedení a dokončení
předmětu veřejné zakézky .

b) Nabídková cena bude uvedena jako součet nabídkových cen jednotlivých částí díla.
Celkovou nabídkovou cenu stanovit V Kč ve struktuře cena bez DPH' výše DPH a
cena věetně DPH.

7. obchodní podmínky

Návrh smlouvy o dílo, kteý je součástí této ýzvy obsahuje obchodní podmínky'
které povaŽuje zadavatel za závazné' Uchazeó podpisem osoby oprávněnéjednatjménem
ěi zauchazeče stvrzuje' že tento návrli SoD bezezbýku akceptuje.

8. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny v souladu s $ 78 odst. 1 písm. b) zákona dle nejnižší
nabídkové ceny a postupem uvedeným v $ 79 zákona.

9. Prohlídka mÍsta plnění

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 5. 10. 20l5 v9 00hodin. Sraz zájemců u
hlavního vstupu do zoologické zahrady. Kontaktní osobou je ing. Hobza. referent
stavebního oddělení - email: hobza@zoopraha.cz,tel.: +420'/02 015 57'7.

10. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Uchazeči molrou zasilat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly
doručeny nejpozději do 8. l0. 2015 do 13 00 hod. Kontaktní osoba je Hana Nováková,
investiční referent, tel. +420 737 20B 968, e-mail: novakovah@zoopraha.ez

11. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. I0.2015 v l0 00 hodin. Nabídky lze zaslat
poštou na adresu sídla zadavatele, nebo předat osobně v pracovních dnech v době od 8 00

do 15 00 hodin (poslední den lhůty, tedy 12. I0.2015,pouze do 10 00) vpodatelně v sídle
zadavatele.



#P
12. Zaďavatel si vyhrazuje možnost zrušení tohoto zadávaciho řizení.

g. Šárka Nováková
ekonomicko-provozní nráměstkyně

Pfiloha: v elektronické podobě na: http://www.zoopraha.czlvse-o-zoo/vyberova-rizeni
č. 1 Návrh SoD
č. 2 Situační výkres
č,.3Yýkaz qýměr
ě.4 Pokyn BOZP
č. 5 Cestné prohlášení


